
Pos 
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

10 
11 
12 
13 

Num. 
44 

130 
313 
169 
19 

144 
156 
96 

776 
275 
741 
72 
39 

Nome 
Di Bari Daniele 
Dicarolo Vito 
Serafino Andrea 
D'Andria Lorenzo 
Seccia Carlo 
Di Mauro Antonio 
Chieti Gioacchino 
Carlucci Antonio 
Colangelo Cristian 
Palladino Nicola 
Carlucci Loris 
Ciaglia Antonio 
Strafile Francesco 

Motoclub/Team 
Cerbone 
Diana MX Team 
Castel Del Monte 
Diana MX Team 
Castel Del Monte 
Team Vitoloparts 
Castel Del Monte 
CP Cross 41 Racing 
Velocita' Fango e Gloria
Castel Del Monte 
CP Cross 41 Racing 
Velocita' Fango e Gloria
Castel Del Monte 

Classe 
Agonisti 125cc 

Agonisti 125cc 

Amatori 125 2T 

Agonisti 125cc 

Amatori 125 2T 

Agonisti 125cc 

Amatori 125 2T 

Amatori 125 2T 

Amatori 125 2T 

Amatori 125 2T 

Amatori 125 2T 

Amatori 125 2T 

Amatori 125 2T 

Marca 
Honda 
Husqvarna 
Husqvarna 
Husqvarna 
Honda 
Husqvarna 
Husqvarna 
Honda 
Yamaha 
Yamaha 
Husqvarna 
Honda 
Suzuki 

Giri 
9 
9 
9 
9 
9 
9 
9 
9 
9 
9 
8 
8 
8 

Tempo Totale 
12:58.701 
12:59.552 
13:52.351 
13:53.297 
13:54.291 
14:14.813 
14:16.914 
14:21.432 
14:23.980 
14:30.656 
13:38.736 
13:46.038 
14:16.343 

Tempo Migliore 
1:25.290 
1:25.465 
1:30.647 
1:30.644 
1:30.245 
1:32.226 
1:32.674 
1:33.245 
1:33.775 
1:33.491 
1:39.363 
1:41.363 
1:43.422 

Punti 
25 
22 
25 
20 
22 
18 
20 
18 
16 
15 
14 
13 
12 

Ordinato in base ai giri

Margine della Vittoria 

0.851 

Velocità  Media 

52,800 

Miglior tempo sul giro

1:25.290 

Velocità Migliore 

53,563 

Giro Migliore di 

44 - Di Bari Daniele 

Stampato: 01/05/2017 15:59:29 

Capo del Servizio Cronometraggio e Punteggio : Enzo Frezza 

Direttore di gara : Alessio Limato 

Orbits 

www.mylaps.com 

Registrato a: Ultracross A.S.D. 

3^ C. Reg. FMI MX Basilicata 
Amatori 125 + Agonisti 125 

Seconda Manche 

Gara (10:00 e 2 Giri) Iniziato a 15:38:48 

CP Cross 41 Racing 1,269 Km. 

01/05/2017 15:35 

3^ C. Reg. FMI Basilicata MX - San Cataldo (PZ)

MC CP Cross 41 Racing


